
TransSwissRun 2026
Roadbook avec les communes et le nom des routes

Canton
km 
segment

km 
cumulé

Commune
Distance dans 
commune

Route Commentaires / Routes vélo

0.00 0.00 Chancy 4.45 Borne 1.5; sentier Départ frontière franco-suisse - Genève
0.48 0.48 Route de Vers-Vaux
1.30 1.78 Route de Valleiry
1.31 3.09 Route de Bellegarde
0.07 3.16 Chemin de Champlong
1.29 4.45 Avusy 1.63 Chemin du Cannelet
0.64 5.09 Route de Chancy
0.99 6.08 Avully 1.09 Route de Chancy
1.09 7.17 Cartigny 2.06 Route de Chancy
2.06 9.23 Bernex 3.79 Route de Chancy
2.87 12.10 Route de Pré-Marais
0.28 12.38 Chemin des Suzettes
0.64 13.02 Confignon 0.37 Chemin des Suzettes
0.22 13.24 Chemin de Cressy
0.15 13.39 Onex 1.42 Chemin de Cressy
0.40 13.79 Route de Loëx
0.19 13.98 Rue de Bossons
0.83 14.81 Lancy 1.93 Rue de Bossons
0.38 15.19 Passage des Bossons
0.19 15.38 Chemin des Esserts
0.13 15.51 Chemin des Maisonnettes
0.47 15.98 Chemin de Claire-Vue
0.30 16.28 Route de Saint-Georges
0.06 16.34 Chemin du Fief-de-Chapitre
0.40 16.74 Ville de Genève 4.83 Route de Chancy
0.24 16.98 Pont de Saint-Georges
0.11 17.09 Rue des Deux-Ponts
0.39 17.48 Pont de Sous-Terre
0.10 17.58 Sentier du Ravin - Passage sous la route
0.05 17.63 Quai du Seujet
0.66 18.29 Passage sous le Boulevard James-Fazy - 
0.00 18.29 Quai Turrettini
0.20 18.49 Traverser Rue du Temple
0.05 18.54 Quai des Bergues
0.39 18.93 Traverser Rue du Mont-Blanc
0.07 19.00 Quai du Mont-Blanc
0.54 19.54 Quai Wilson
0.70 20.24 Avenue de France
0.28 20.52 Rue de Lausanne Vélo Route n°1
1.05 21.57 Pregny-Chambésy 2.12 Route de Lausanne Vélo Route n°1
2.12 23.69 Bellevue 1.17 Route de Lausanne Vélo Route n°1

1.17 24.86 Genthod 1.91 Route de Lausanne
Vélo Route n°1 jusqu'au rond-point sortie 
Bellevue

1.91 26.77 Versoix 2.82 Route de Lausanne
0.34 27.11 Route de Suisse
2.48 29.59 Mies VD 1.49 Route Suisse Canton de Vaud
1.49 31.08 Tannay 0.79 Route Suisse
0.79 31.87 Coppet 2.01 Route Suisse
0.75 32.62 Grand-Rue
0.25 32.87 Route Suisse
1.01 33.88 Founex 1.62 Route de Suisse

Genève 1.62 35.50 Céligny 1.69 Route de Suisse Canton de Genève
1.69 37.19 Crans 1.92 Route de Suisse Canton de Vaud
1.92 39.11 Nyon 2.82 Route de Genève
1.57 40.68 Quai Louis Bonnard
0.30 40.98 Quai des Alpes
0.50 41.48 Rue de Rive
0.15 41.63 Route de Lausanne
0.30 41.93 Prangins 2.68 Route de Lausanne
2.68 44.61 Gland 3.14 Route Suisse V
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3.14 47.75 Dully 1.17 Route de Suisse
1.17 48.92 Bursinel 1.57 Route de Suisse
1.57 50.49 Rolle 3.38 Route de Genève
1.87 52.36 Grand-Rue
0.67 53.03 Route de Lausanne

0.84 53.87 Perroy 2.43 Route de la Couronnette (Route des Vignerons)

0.98 54.85 Grand-Rue
0.38 55.23 Rue du Château
0.20 55.43 Route de Cheneté
0.68 56.11 Route Suisse: traverser!
0.03 56.14 Chemin de la Pêcherie
0.07 56.21 Route de la Plage
0.09 56.30 Allaman 2.59 Route de la Plage
1.07 57.37 Chemin de l'Armary
0.51 57.88 Route Suisse
1.01 58.89 Buchillon 2.28 Route Suisse
0.29 59.18 Route des Bruyères
0.67 59.85 Route des Deux-Communes
0.56 60.41 Route de Saint-Prex
0.76 61.17 Saint-Prex 3.97 Route de Buchillon
1.17 62.34 Chemin de la Moraine
0.54 62.88 Chemin de Chauchy
0.26 63.14 Rue du Pont-Levis
0.25 63.39 Avenue de Taillecou

0.62 64.01 Traverser ! (passage piétons) Route de Morges

0.02 64.03 Chemin de Perreret
0.10 64.13 Chemin de Pomeiry
0.26 64.39 Chemin de Monnivert
0.71 65.10 Lully 0.5 Petite route
0.04 65.14 Chemin
0.24 65.38 Traverser Route du Boiron Terre Neuve
0.01 65.39 Sentier le long de la voie ferrée
0.21 65.60 Tolochenaz 1.32 Chemin de la Rippe
0.23 65.83 Route de la Gare
0.04 65.87 Route de la Petite Caroline
0.66 66.53 Route du Molliau
0.12 66.65 Traverser! (passage piétons) Route de Genève
0.02 66.67 Route de Genève
0.20 66.87 Promenade du Petit-Bois
0.05 66.92 Morges 3.01 Promenade du Petit-Bois
0.99 67.91 Place Charles-Dufour

0.10 68.01
Traverser! (2 passages piétons) Place 
Dufour/Rue du Château

0.02 68.03 Grand-Rue
0.44 68.47 Traverser! (zone grise!) Rue Louis-de-Savoie
0.01 68.48 Place de l'Eglise
0.08 68.56 Quai Lochmann
0.08 68.64 Quai Igor-Stravinsky
0.98 69.62 Parc de Vertou
0.31 69.93 Préverenges 1.83 Chemin des Tuilières
0.26 70.19 Route de Genève
1.57 71.76 Denges 0.53 Route de Genève
0.53 72.29 Saint-Sulpice (VD) 1.82 Route Cantonale
1.82 74.11 Ecublens (VD) 1.73 Route Cantonale
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1.73 75.84 Lausanne 9.45 Route de Vidy
1.47 77.31 Passage sous l'autoroute
0.20 77.51 Avenue de Montoie

0.39 77.90
Au rond-point: traverser! (2 passages pétons) Av. 
de Montoie puis Av. de Cour

0.04 77.94 Avenue de Cour
0.14 78.08 Chemin de Contigny
0.29 78.37 Avenue du Mont-d'Or
0.25 78.62 Chemin du Reposoir
0.31 78.93 Chemin de Fontenay
0.08 79.01 Avenue Marc-Dufour
0.03 79.04 Passage par-dessus voies ferrées
0.06 79.10 Chemin de Villard
0.38 79.48 Avenue Louis-Ruchonnet - traverser
0.08 79.56 Chemin de Mornex
0.42 79.98 Rue du Petit-Chêne
0.22 80.20 Passage sous-voie
0.07 80.27 Place Saint-François
0.09 80.36 Rue du Bourg
0.22 80.58 Traverser Rue Caroline
0.05 80.63 Rue Enning
0.07 80.70 Traverser Av. de Mon Repos
0.01 80.71 Rue Marterey
0.25 80.96 Place de l'Ours
0.04 81.00 Avenue de Béthusy
1.19 82.19 Avenue de Chailly
0.12 82.31 Chemin de la Fauvette
1.46 83.77 Route d'Oron
1.52 85.29 Pully 1.73 Route d'Oron
0.04 85.33 Chemin de Praz-Fondra
0.85 86.18 Route d'Oron
0.84 87.02 Savigny 3.83 Route de la Claie-aux-Moines
2.43 89.45 Route d'Oron
1.40 90.85 Forel (Lavaux) 3.53 Route de Savigny
2.01 92.86 Route de Moudon
1.52 94.38 Oron 7.59 Route de Moudon
0.09 94.47 Rue du Village
0.68 95.15 Route de Lausanne
3.12 98.27 Le Bourg
0.22 98.49 Route de Gruyères
0.63 99.12 Au Château
0.44 99.56 Route de Gruyères
0.99 100.55 Route de Bulle
1.23 101.78 Route de Saint-Martin
0.19 101.97 Saint-Martin (FR) 2.85 Route de Bulle Canton de Fribourg - Kanton Freiburg
0.21 102.18 Place du Village
0.06 102.24 Route de Châtel
1.40 103.64 Chemin de la Comba
1.18 104.82 La Verrerie 5.7 Chemin de la Comba Route vélo n° 9
0.25 105.07 Route de la Colline Route vélo n° 9
2.37 107.44 Route d'Oron Route vélo n° 9
0.20 107.64 Route de la Sionge Route vélo n° 9
0.16 107.80 Route de la Sionge - La Crettaz Route vélo n° 9
0.54 108.34 Route de la Sionge - Le Dailly Route vélo n° 9
0.31 108.65 Route de la Sionge - Cailloutse Route vélo n° 9
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1.87 110.52 Vaulruz 4.65 Route de la Sionge Route vélo n° 9

0.09 110.61
Route de la Sionge - Chemin de la Gissetta - Pré 
Au Blanc

Route vélo n° 9

0.53 111.14 Moille Forney - Pré Au Blanc Route vélo n° 9
1.03 112.17 Route de la Sionge - La Muetta Route vélo n° 9

0.32 112.49
Route de la Sionge - Chemin des Tourbières - Les 
Mosses

Route vélo n° 9

0.97 113.46 Route de la Sionge - Belle Fontaine Route vélo n° 9
0.74 114.20 Rue de l'Hôtel-de-Ville
0.11 114.31 Grand-Rue - Route Principale
0.86 115.17 Vuadens 3.01 Route Principale
0.26 115.43 Route Principale
2.75 118.18 Bulle 4.21 Rue de Vevey
0.73 118.91 Rue des Alpettes
0.34 119.25 Rue Louis-Bornet
0.25 119.50 Rue Pierre-Sciobéret
0.62 120.12 Promenade de la Trême
0.19 120.31 (La Tour-de-Trême) Rue de l'Ancien Comté
1.17 121.48 Impasse de la Halte
0.36 121.84 Chemin de Pra-Bosson
0.47 122.31 Route de Pra Riond
0.08 122.39 Gruyères 0.99 Route de Pra Riond
0.99 123.38 Broc 5.57 Route de Pra Riond
0.10 123.48 Rue du Prieuré Route vélo n° 59
0.36 123.84 Rue de Montsalvens Route vélo n° 59
0.71 124.55 Route du Pessot Route vélo n° 59
1.06 125.61 Route du Pessot - Au Chanoz Route vélo n° 59

-1.09 124.52 Route du Pessot - Pré de Joux Route vélo n° 59
4.04 128.56 Route de Motélon Route vélo n° 59
0.39 128.95 Val-de-Charmey 5.84 Route de Motélon Route vélo n° 59
2.79 131.74 La Tzintre Route vélo n° 59
1.07 132.81 La Bourlianda Route vélo n° 59
0.52 133.33 Les Auges Route vélo n° 59
0.80 134.13 Pont du Roc Route vélo n° 59
0.66 134.79 Jaun 10.62 Hauptstrasse Route vélo n° 59
6.61 141.40 Kappelboden Route vélo n° 59
0.10 141.50 Hauptstrasse Route vélo n° 59
0.27 141.77 Jaunpassstrasse
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3.64 145.41 Boltigen (BE) 14.86 Jaunpass Canton de Berne - Kanton Bern
10.51 155.92 Thunstrasse

0.22 156.14 Nebenstrasse - route secondaire
0.52 156.66 Weisser Weg - chemin blanc Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.35 158.01 Brücke - pont Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.03 158.04 Lehn Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.37 159.41 Obere Fuchshalten Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.30 159.71 Fuchshalten Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.56 160.27 Oberwil i. S. 6.04 Pfaffenried Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.73 161.00 Pfaffenried Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.63 161.63 Tiefenbach Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.34 161.97 Graben Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.52 162.49 Giessen Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.19 162.68 Laasmatte Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.51 163.19 Aebi Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.42 163.61 Kapf Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.36 163.97 Fischbach Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.72 165.69 Weiermätteli Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
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0.62 166.31 Därstetten 3.44 Mattenstalden Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.26 166.57 Eich Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.33 166.90 Zinsel Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.60 167.50 Moos Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.16 167.66 Lehenmatte Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.34 168.00 Kloster Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.41 168.41 Reichenbach Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.16 169.57 Zeig Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.18 169.75 Erlenbach i. S. 4.34 Ringoldingen Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.92 170.67 Seewlen Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.09 171.76 Steinibrügg Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.02 171.78 Weg - chemin Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.70 172.48 Weier Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.46 172.94 Wydi Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.06 173.00 Brücke - pont Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.11 173.11 Stegweide Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.98 174.09 Diemtigen 3.89 Wiler Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.05 174.14 Wilerweg Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.04 175.18 Diemtigtalstrasse Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.12 175.30 Bahnhofstrasse Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.22 175.52 Burgholzstrasse Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.12 175.64 Angen Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.55 177.19 Burgholz Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.32 177.51 Ansmatte Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
0.47 177.98 Wimmis 4.62 Burgholzstrasse Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
1.79 179.77 Hauptstrasse Veloroute Nr. 9 folgen - suivre
2.83 182.60 Spiez 3.38 Simmentalstrasse
0.67 183.27 Frutigenstrasse
0.51 183.78 Styg
0.21 183.99 Mechtenriedweg
1.11 185.10 Stegweidstrasse
0.19 185.29 Plätzli
0.10 185.39 Aeschistrasse
0.59 185.98 Aeschi bei Spitz 3.33 Hondrichstrasse
1.67 187.65 Alleestrasse
0.60 188.25 Krattigenstrasse
1.06 189.31 Krattigen 2.81 Aeschistrasse
0.59 189.90 Dorfstrasse
0.66 190.56 Leissigenstrasse
1.56 192.12 Leissigen 3.94 Krattigstrasse
1.82 193.94 Dorfstrasse
0.51 194.45 Hauptstrasse
1.07 195.52 Nationalstrasse - route nationale Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.54 196.06 Därligen 3.73 Nationalstrasse - route nationale Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.48 196.54 Dorfstrasse / Hauptstrasse Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
2.18 198.72 Nationalstrasse - Route nationale Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.07 199.79 Interlaken 2.39 Nationalstrasse - route nationale Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.18 199.97 Därligerstrasse
1.70 201.67 Waldeggstrasse
0.51 202.18 Matten bei Interlaken 2.62 Wychelstrasse
0.46 202.64 Hauptstrasse
0.05 202.69 Unterdorfstrasse
0.35 203.04 Rütistrasse
0.43 203.47 Kupfergasse
0.22 203.69 Obere Bönigstrasse
1.11 204.80 Bönigen b. Interlaken 4.76 Mattenstrasse
0.23 205.03 Hauptstrasse
0.61 205.64 Seestrasse Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.47 206.11 Iseltwaldstrasse Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
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3.45 209.56 Iseltwald 6.87 Unterschwand Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.96 210.52 Sengg Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.12 210.64 Am Urfer Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.53 211.17 Blattenloch/Blatten Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.26 211.43 Mühle/Feld/Eyelti Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.30 211.73 Geisswägeli Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.43 212.16 Schorren Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.48 212.64 Weg - chemin Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.26 213.90 Hohfluh Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.46 215.36 Justi Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.07 216.43 Brienz (BE) 6.53 Justi Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.91 217.34 Giessbachfälle - chutes de Giessbach Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre

0.13 217.47 Giessbach (geteerte Strasse - route goudronnée) Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre

0.74 218.21 Axalpstrasse Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.79 220.00 Bächlischwendi Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.47 220.47 Birchental Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.43 221.90 Bitschi Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
1.06 222.96 Meiringen 8.02 Goldey Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.83 223.79 Trämelmad Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.23 224.02 Guntlerey Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.80 224.82 Dorfstrasse Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
0.30 225.12 Balmstrasse Veloroute Nr. 8&9 folgen - suivre
4.48 229.60 Balmweidstrasse
0.48 230.08 Badstrasse
0.90 230.98 Schattenhalb 2.78 Badstrasse
0.42 231.40 Aareschluchtstrasse
0.18 231.58 Grimselstrasse überqueren - traverser
0.02 231.60 Aareschluchtstrasse
0.38 231.98 Sandsteg
0.29 232.27 Pfad/Weg - sentier/chemin
1.04 233.31 Grimselstrasse
0.45 233.76 Innertkirchen 29.89 Hauptstrasse
0.11 233.87 Wanderweg

0.11 233.98
Grimselstrasse/Hauptstrasse überqueren - 
traverser

0.15 234.13 Grimselstrasse/Hauptstrasse
0.20 234.33 Wanderweg - ch. de randonnée
1.20 235.53 Dorfstrasse - Brücke - pont
0.14 235.67 Sustenstrasse

0.12 235.79
Wanderweg - ch. de randonnée/Alte 
Sustenstrasse

0.56 236.35 Wanderweg - ch. de randonnée/Sustenstrasse

0.46 236.81 Uf der Egg
0.09 236.90 Sustenstrasse überqueren - traverser

0.02 236.92 Staldenstrasse/Wanderweg - ch. de randonnée

0.95 237.87 Alter Sustenweg
2.11 239.98 Hopflauenen - Wanderweg - ch. de randonnée
1.07 241.05 Schwendi
0.19 241.24 Sustenstrasse
0.07 241.31 Weg - chemin
0.48 241.79 Nessental (Nebenstrasse - route secondaire)
0.41 242.20 Mühlestalden
0.34 242.54 Sustenstrasse
0.06 242.60 Marmorsäge

0.10 242.70 Passage unter der Strasse - sous la route- Twirgi

0.63 243.33 Lischboden
0.44 243.77 Käppeli
0.37 244.14 Schaftelen

1.55 245.69 Kleine Strasse - petite route -> Kraftwerk Fuhren
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0.20 245.89 Weg - chemin
1.73 247.62 Mühleschlucht
0.24 247.86 Gadmen - Sustenstrasse

15.79 263.65 Wassen 20.69 Sustenpass - Col du Susten Canton d'Uri - Kanton Uri
9.82 273.47 Alter Sustenweg
2.35 275.82 Sustenstrasse
0.87 276.69 Alter Sustenweg
4.46 281.15 Gotthardstrasse Veloroute Nr. 3 folgen - suivre
3.19 284.34 Göschenen 4.23 Gotthardstrasse Veloroute Nr. 3 folgen - suivre

2.45 286.79
Wanderweg - Chemin de randonnée, 
Gotthardstrasse

1.78 288.57 Andermatt 12.23
Wanderweg - Chemin de randonnée, 
Gotthardstrasse

0.42 288.99 Schöllenenschlucht - Gorges de Schöllenen
0.56 289.55 Gotthardstrasse

0.20 289.75
Treppe, oberhalb der Galerie - Escalier, au-
dessus de la galerie

0.69 290.44 Gotthardstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.64 291.08 Oberalpstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.77 292.85 Pfad/Weg - Sentier/chemin
0.38 293.23 Oberalpstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
5.86 299.09 Pfad/Weg - Sentier/chemin
1.66 300.75 Oberalpstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.05 300.80 Oberalppass - Col de l'Oberalp
0.00 300.80 Tujetsch 14.68 Oberalppass - Col de l'Oberalp Kant. Graubünden - Cant. des Grisons
0.00 300.80 Via Alpsu Veloroute Nr. 2 folgen - suivre

14.68 315.48 Disentis/Mustér 10.74 Via Alpsu Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
5.58 321.06 Via Cons
0.37 321.43 Via Lucmagn Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.02 321.45 Via dalla Staziun Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.38 321.83 Via Cavardiras Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
2.59 324.42 Via Sogn Antoni Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.71 326.13 Via Pardomat Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.09 326.22 Sumvitg 5.93 Via Pardomat Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.84 327.06 Via Laus Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.53 327.59 Via Resgia Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.00 328.59 Via Val Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.05 328.64 Via Reits Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.16 329.80 Via Giachentrina Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.26 330.06 Via Plazzas Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.31 330.37 Via Encarden Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.42 330.79 Via Sulagval Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.15 330.94 Via Tengli Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.32 331.26 Via Sulagval Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.89 332.15 Trun 6.13 Via Sulagval Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.06 332.21 Via Rensch Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.86 334.07 Via Rendas Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.38 334.45 Via Ferrera Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.07 334.52 Via Ogna Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.56 335.08 Via Principala
0.96 336.04 Via Mangur Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
2.24 338.28 Brel/Brigels 8.41 Via Mangur Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.15 339.43 Via Tumvi Sut Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.55 339.98 Via Alpsu Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.53 340.51 Via Surpunt Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.09 340.60 Via Vitg Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.09 340.69 Stradung Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.66 341.35 Via da Polacs (La Resgia) Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
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Roadbook avec les communes et le nom des routes
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5.34 346.69 Ilanz/Glion 10.95 Via da Polacs Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
5.06 351.75 Via Sorts Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.96 352.71 Giessli Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.19 352.90 Via Centrala Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.06 352.96 Glennerstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.50 353.46 Via Glogn Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.44 354.90 Via Vitg Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.29 355.19 Via Staziun Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.17 355.36 Via Pardi Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.66 356.02 Via Valendau Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.62 357.64 Safiental 9.77 Via Valendau Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.50 359.14 Garstulien/Carstuglia Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.50 359.64 Oberdorf Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.26 359.90 Versamerstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
4.82 364.72 Hauptstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.76 365.48 Versamerstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
1.82 367.30 Metallbrücke - Pont métallique Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.11 367.41 Bonaduz 6.82 Metallbrücke - Pont métallique Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
0.14 367.55 Versamerstrasse Veloroute Nr. 2 folgen - suivre
5.69 373.24 Bahnstrasse
0.39 373.63 Obere Bahnhofstrasse Bahnhof - Gare
0.17 373.80 Hauptstrasse
0.43 374.23 Rhäzuns 4.76 Via Nova
2.88 377.11 Italienische Strasse
1.88 378.99 Cazis 0.07 Italienische Strasse
0.03 379.02 Dordfstrasse (Brücke - pont)
0.04 379.06 Rothenbrunnen 0.99 Dordfstrasse (Brücke - pont)
0.04 379.10 Rheinweg
0.95 380.05 Domleschg 4.34 Dammweg
4.34 384.39 Fürstenau 1.95 Dammweg
1.07 385.46 Am Rhein/Rheinweg
0.88 386.34 Scharans 0.07 Rheinweg
0.07 386.41 Sils im Domleschg 5.97 Fürstenauweg Veloroute Nr. 502 folgen - suivre
0.20 386.61 Rheinweg Veloroute Nr. 502 folgen - suivre
0.10 386.71 Aktienstrasse Veloroute Nr. 502 folgen - suivre
0.91 387.62 Ausserdorf Veloroute Nr. 502 folgen - suivre
0.28 387.90 Oberdorf Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.04 387.94 Schynstrasse Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
4.44 392.38 Thusis 1.07 Schynstrasse Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
1.07 393.45 Vaz/Obervaz 1.48 (Tunnel) Vela digl Schyn Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
1.48 394.93 Albula/Alvra 11.31 Vela digl Schyn Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.27 395.20 Veia Principal Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
3.12 398.32 Ausfahrt von - Voie de sortie de Veia digl Schyn Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.18 398.50 Vela digl Schyn Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.99 399.49 Stradung Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.76 400.25 Albulastrasse Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
2.40 402.65 La Nois Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.13 402.78 Weg - Chemin Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.22 403.00 Gravas Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.29 403.29 Weg - Chemin Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
2.79 406.08 Zinols Isla Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.16 406.24 Bergün Filisur 23.47 Zinols Isla Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
1.51 407.75 Via Prasiras Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
1.64 409.39 Am Wasser Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.26 409.65 Via Bellaluna Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
2.98 412.63 Veja Alvra Veloroute Nr. 6 folgen - suivre

17.08 429.71 La Punt Chamues-ch 10.95 Via d'Alvra Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
1.05 430.76 Pass d'Alvra/Albulapass Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
9.08 439.84 (Brücke - Pont) Via Cumünela Veloroute Nr. 6 folgen - suivre
0.05 439.89 Via Pradatsch Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
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0.77 440.66 Madulain 1.22 Via Pradatsch Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
1.22 441.88 Zuoz 3.21 Via Pradatsch Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
0.22 442.10 Via Chalgias Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
1.51 443.61 Via Resgia Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
0.11 443.72 Via Rudè Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
1.37 445.09 S-chanf 7.73 Via Rudè Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
0.42 445.51 Bügls Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
0.98 446.49 Via Trupchun Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
1.25 447.74 Via Flin Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
5.08 452.82 Zernez 26.67 Gode Cumün Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
5.28 458.10 Vallainas Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
3.15 461.25 Prà da Punt Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
0.20 461.45 Scheschna Veloroute Nr. 6 & 65 folgen - suivre
0.15 461.60 Via Pass dal Fuorn Veloroute Nr. 27 folgen - suivre

17.89 479.49 Val Müstair 22.76 Via Pass dal Fuorn Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
2.50 481.99 Pass dal Forn/Ofenpass Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
4.29 486.28 Via Val Müstair Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
2.72 489.00 Weg - Chemin - Daint Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
1.51 490.51 Via Fuldera Daint Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.47 490.98 Via Sur Fuldera Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.57 491.55 Via Stablatschs Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
3.40 494.95 Via Puoz Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.20 495.15 Bauorcha Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.28 495.43 Via Val Müstair Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
1.04 496.47 Via Pass Umbrail
0.15 496.62 Via Faschabella
1.17 497.79 Via Sielva Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.99 498.78 Via Rom Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
1.32 500.10 Via Surrom Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
1.02 501.12 Via Bain dal Ramüttel Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.12 501.24 Via Sot Rivas Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.65 501.89  Kleine Brücke - Petit pont Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.01 501.90 Pfad - Sentier Veloroute Nr. 27 folgen - suivre
0.35 502.25 502.29
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